
Wismo søger Product Manager til vores Eftermarked

Motiveres du af projekter, hvor der er kort fra tanke til handling? Og er du klar til at være en del af
alt fra salg, administration og eksekvering af egne projekter? Så er det nu, du skal søge stillingen
som Product Manager i Wismo Automotives Eftermarkedsafdeling.
Om jobbet
Vi leder lige nu efter en rigtig købmand, der med gejst og gå-på-mod skal være med til at skabe
fremgang på salg af tilbehør og reservedele. Hverdagen som Product Manager er spændende, og
du får mulighed for selvstændigt at træffe forretningsmæssige beslutninger samt sætte dit eget
præg på arbejdsdagen.
Du bliver ansvarlig for tilbehørs- og reservedelssalg for de bilmærker, som Wismo importerer. Med
andre ord går din arbejdsdag ud på, at vi når ud til vores fælles kunder med de bedst mulige
produkter og kampagner.
Dine primære arbejdsopgaver vil være:

At udvikle salg af tilbehør og reservedele for Wismos mærker, herunder at udvikle og

vedligeholde koncepter, kampagner samt tiltag, der fremmer salg af tilbehør og reservedele

●

At udarbejde markedsanalyser med fokus på at ramme det korrekte produkt- og prismix●

At understøtte forhandlernettet, samhandelspartnere samt interne afdelinger i Wismo i

forbindelse med produktforespørgsler, træning, præsentationer og konceptudvikling

●

At udarbejde brochurer, annoncer og andet salgsmateriale i tæt samarbejde med vores

Marketingafdeling

●

Tæt dialog med fabrikken om nye modeller og kampagner●

Derfor skal du vælge os
Du vil få din daglige gang sammen med ca. 150 af koncernens medarbejdere i vores moderne
kontor i Glostrup. Du bliver en del af en spændende og succesfuld virksomhed, som byder på en
unik kultur med engagerede kollegaer. Du vil opleve en dagligdag med høj fremdrift og kort vej fra
tanke til handling.

Du får et godt onboardingforløb med oplæring, sparring, vidensdeling og support fra erfarne

kollegaer

●

Vi investerer i og plejer de sociale relationer på tværs af afdelinger og afholder med jævne

mellemrum diverse sociale arrangementer, bl.a. i vores sports- og vinklubber

●

Du får attraktive købs- og lånevilkår for privatkøb af bil fra egne mærker●

Lønpakken består af pensionsordning, sundhedssikring, heltidsulykkesforsikring, 5 årlige

feriefridage samt andre attraktive personalegoder og rabataftaler

●

Vi har kantineordning med morgenmad og frokost, og der er desuden mulighed for at bestille

aftensmad som take away

●

Har vi fanget din interesse?
Så ser vi frem til at modtage dit CV og en motiveret ansøgning via linket hurtigst muligt. Vi afholder
løbende samtaler og fjerner jobopslaget, så snart vi har fundet den rette kandidat. Hvis du har
spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Kristofer Nilsson, Eftermarkedsdirektør, på
mail krn@wismogroup.com eller på telefon 4153 4250.
Vær opmærksom på, at vi pga. databeskyttelse udelukkende modtager elektroniske ansøgninger
via vores rekrutteringssystem.
Vi opfordrer alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller
funktionsnedsættelse. 

Frist:

Kontaktperson:
Kristofer Nilsson

Lokation:
Hovedvejen 1, 2600, Glostrup,
Danmark

mailto:kni@wismogroup.com

	Wismo søger Product Manager til vores Eftermarked
	Wismo søger Product Manager til vores Eftermarked


